
Prefeitura Municipal de Itapajep paj

/ a \3 %,
Pregao Eletrénico n° 02.07.2021.01SR ois
Objeto: Futura e Eventual contratagaéo para Aquisicao de equipamentos de informatica, mobilidrio e outros aonsrome

We Ly

Aos 21 dias do més de julho do ano de 2021, as 14:00hs, o(.9 Prefeitura Municipal de Itapaje, CNPJ - 07. 683,53g 0001.84, reaNi

Pregao Eletrénico em epigrafe conduzido pelo Pregociro(a) Sr(a). David Matias Teixeira, com o objetivo de adqiStix Fand@
8
é.

Eventual contratagéo para Aquisic¢fo de equipamentos de intormatica, mobiliario e outros bens permanentes. ,conforme espetificacdes
e quantidades definidas no ato convocatdério.

Empresas Participantes:

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME, CPF CNPJ: 05.848.835/0001-10, ME/EPP: Sim
DX COMPUTADORES LTDA ME, CPF/CNPJ: 1 1.182.175 0001-83, ME/EPP: Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI, CPF/CNPJ: 22.523.994/0001-63, ME/EPP: Sim
JHONATAN BAGATOLI ME, CPF/CNPI: 22.992.632/0001-1!, ME/EPP: Sim
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ 29.007.485/0001-27, ME/EPP: Sim
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - f PP. CPF/CNPJ: 08.458.279/0001-63, ME/EPP: Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA CIA LTDA, CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62, ME/EPP: Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME, CPF/CNPJ: 26.537.584/0001-22, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote |
- Diversos

Participacao Licitante: Ampla participacao
Situagéo Adjudicado

Classificacao do(s) participante(s):
Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
CPF/CNPJ:05.848.835/0001-10
Data Registro Oferta:05.848.835/0001-10
Hora Registro Oferta: 18:04:15
Valor da Oferta: 1 76.615,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
CPF/CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta: 1 1.182.175/0001-83
Hora Registro Oferta: 10:21:44

vy
Valor da Oferta:245.720,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F. DENILSON F. DE OLTVEIRA EIRE-LI
CPF/CNPS.22.523.994/000 1-63
Data Registro Oferta:22.523.994/0001-63
Hora Registro Oferta: 15:27:53
Valor da Oferta: 170.097,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa: JHONATAN BAGATOLI ME
CPF/CNPJ:22.992.632/0001-11
Data Registro Oferta:22.992.632/0001-1 1

Hora Registro Oferta: 16:54:47
Valor da Oferta: 181.426,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J COMERCIO E EQUIPAMENTOS | IRELI
CPF/CNPJ:29.007.485/000 1-27
Data Registro Oferta:29.007.485/0001-27
Hora Registro Oferta: 17:41:12
Valor da Oferta:212.000,00

J



Marca do Produto:Diversos no de
&

Empresa: {ARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:08.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 1 7:06:22
Valor da Oferta: 183.030,00
Marca do Produto:Diversos

Sete
&

Da
oO

Desclassificacdo(ées):
Empresa:SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUI:RQUE FERREIRA E CIA LTDA
COF/CNPJ:33.613.876/0001-62
Data Registro Oferta:20/07/202 1

Hora Registro Oferta: 12:32:42
Valor da Oferta: 103.272,91
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagdo:descumprimento deo item &.3 do edital

Lances

Recursos
Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso

Lote 2 - Diversos

Participacdo Licitante: Ampla participacao
Situag4o Adjudicado

Classificag4o do(s) participante(s):
Empresa:SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CPF/CNPJ:33.613.876/000 1-62
Data Registro Oferta: 33.613.876/000 -62
Hora Registro Oferta: 12:33:59
Valor da Oferta:29.497,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EJRELI ME

"a RubricaA

NG turg de

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:01:10 108.000.JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:03:07 170.096
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523,.994/000 1-63 21/072021 15:04:18 170.095
DX COMPUTADORES LTDA ME 11,182.175/0001-83 21/072021 15:04:58 181.000
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05,.848.835/0001-10 21/07/2021 15:05:35 107.999

08.458.279/0001-63 21/07/2021 15:06:09 170.090MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:06:49 107.990)
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIREL) 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:06:56 170.000

08.458.279/0001-63 21/07/2021 15:10:04 169.990MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:10:14
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/072021 15:10:25 bus

107.989

JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-L1 21/07/2021 15:10:27 169.500
JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-11 21/072021 15:10:44 164.850
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/000 1-63 21/07/2021 15:10:59 164.000
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63 21/07/2021 15:11:05 160.000
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 107.980
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001 -63 21/07/2021 15:11:20 155.000
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/000 1-63 21/07/2021 15:14:35 152.00u
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:11:50 151.000
JHONATAN BAGATOLI ME 22.992,632/000t-11 21/07/2021 15:12:09 150.500
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22,523,994/0001-63 21/07/2021 15:12:37 150.400

15:13:13 150.200JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-L1 21/07/2021
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63 21/07/2021 15:13:17 149.900
JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-11 21/07/2021 15:13:25 148.500
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/000 1-63 21/07/2021 15:13:30 150.000
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 21/07/2021 15:13:33 110.000



CPF/CNPJ:05.848.835/0001-10
Data Registro Oferta:05.848.835/0001-10
Hora Registro Oferta: 18:05:10
Valor da Oferta:29.133,95
Marca do Produto:Diversos

ao Cle

ns 4 Qo

wun
Cs

a

Empresa:MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME
CPF/CNPJ:26.537.584/000 1-22
Data Registro Oferta: 26.537.584/0001 -22
Hora Registro Oferta:09:20:23
Valor da Oferta:37.050,00
Marca do Produto:Diversos

"ura ge NW

Empresa:J COMERCIO E EQUIPAMENTOS [RELIJ
CPF/CNPJ:29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta:29.007.485/000 -27
Hora Registro Oferta: 17:36:44
Valor da Oferta:34.400,00
Marea do Produto:Diversos

Desclassificacgao(ées):
Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta: 20/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:06:56
Valor da Oferta:33.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagdo:descumprimento do 11em 8.3 do edital

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:09:41 29.100.
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:10:3% 29,090.
JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:10:54 29.070
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EJRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:11:06 29.069.

J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27_ 21/07/2021 15:11:29 29.050
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTD \ 33.613.876/0001-62 21/072021 15:12:02
J} COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:13:26 29.00.0

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA F. CIA LTTA 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:13:54 28.990
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63 21/07/2021 18:14:21 28.900
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME 26.537.584/0001-22 21/07/2021 15:15:01 31.110
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTI'A 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:15:04 28.890
JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:17:26 28.800
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTI:A 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:17:50 28.790
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:18:51 28.700
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA EF CIA LTA 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:19:07 28.690
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 21/07/2021 15:20:46 28.650
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:21:02 28.649
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63 21/07/2021 15:21:16 28.500
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 33.613.876/0001-62 21/07/2021 15:21:23 28.490
J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 2107/2021 15:22:38 28.400
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 33.613.876/0001-62 2107/2021 15:23:21 28.390
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELL 29.007.485/0001-27 21/072021 15:28:24 28,380
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.2790001-63 21/07/2021 15:28:24 25.000
JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 22/07/2021 14:46:25 27.553

J

J

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso

Lote 3 - Diversos

Participacado Licitante: Ampla participacdo
Situacgao Adjudicado



Classificacao do(s) participante(s):
Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVEN!OS EIRELI ME
CPF/CNPJ:05.848.835/0001-10
Data Registro Oferta:05.848.835/0001-10
Hora Registro Oferta: 18:14:04
Valor da Oferta: 161.393.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:08.458.279/000 1-63

Hora Registro Oferta: 17:31:10
Valor da Oferta: 164.445,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificacdo(6es):
Empresa:SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUI-RQUE FERREIRA E CIA LTDA
COF/CNPJ:33.613.876/000 1-62
Data Registro Oferta: 20/07/2021
Hora Registro Oferta: 12:35:57
Valor da Oferta:87.967,30
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacéo:descumprimento do item &.3 do edital

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
COF/CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta:2 1/07/2021
Hora Registro Oferta: 10:41:49
Valor da Oferta:228.293,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificac&o:descumprimento do item &.3 do edital

Empresa:F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIREI LI
COF/CNPJ:22.523.994/000 1-63
Data Registro Oferta:20/07/2021 ;
Hora Registro Oferta: 13:13:03 4
Valor da Oferta: 167.700,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagdo: Descumprimento do item 8.3 do edital

Lances

ao de
"2 om

>oy, Is 4C ky
$9!

i

Rubrica
"a °a2"Ura

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/000] -83 21/07/2021 15:28:19 161.300
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/000 1-63 21/07/2021 15:29:45 160.000
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:31:41 147.859
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.482.175/0001-83 21/07/2021 15:31:51 159.999
F. DENILSON F. DE OLIVETRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:32:55 158.900
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 21/07/2021 1$:33:12 157.200
F. DENILSON F. DE OLITVEIRA EIRELI 22,523.994/0001-63 21/07/2021 15:33:59 157.100
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001 -83 21/07/2021 15:34:22 157.099
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22,523.994/0001-63 21/07/2021 15:34:41 147.858
DX COMPUTADORES LTDA ME 11,182.175/0001-83 21/07/2021 15:35:41 147.855
F, DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:36:01 147.500
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:39:06 {45.785
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:39:18 146.500
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 21/07/2021 15:39:29 145.780
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELi 22,523.994/0001-63 21/07/2021 15:39:36 Tas ane

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 21/07/2021 15:40:17 L44.99y
DX COMPUTADORES LTDA ME [1.182.175/000 1-83 21/07/2021 15:45:21 139.822)

PF. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63 21/07/2021 15:45:31 134.000
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 21/07/2021 15:45:21 142.458
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EJRELI ME 05.848.835/0001-10 27/07/202t 100.0230L



dere

Recursos
Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso (34

CcS

L

Superadas as etapas de Intengao e Registro de Recurso por purte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: \
Oo

bR

Resultado Consolidado apés encerramento da sessao

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo pliblica do pregdo eletr6nico as 17: 10hs, do dia 27 de julho de 2021, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregdo Eletrénico:

eh | ',
- anew a

Pregoeiro David Matias Teixeira



o dey
Secretaria de Administracao, Planejamento e Finangas

Termo de Adjudicacaéo de Processo Licitatério
\

Fis
7O o

Pregao Eletrénico N° 02.07.2021.01SR bR

nt¢ Financgas Sr.(a) David Matias Teixeira Step des\SAi 1coeO(A) Pregoeiro(a) da(o) Secretaria de Administragdo Plane e

legais, conforme legislacio vigente (Lei 8666/93 e Lei 14 520/02), apds exame e deliberagao do processo
, que institui o pregdo em epigrafe, resolve Adjudicar.

tivo N°

RESULTADO:

Lote |: Diversos.

Participacao Licitante - Ampla participacao

Empresa: J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 107.980,00.

J

Lote 2: Diversos.

Participacao Licitante - Ampla participacao

Empresa: J COMERCIO F FQUIPAMENTOS EIRELI. -

CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 27.553,00.

Lote 3: Diversos.

Participacao Licitante - Ampla participagao

Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIREL! ME.
CNPJ: 05.848.835/0001-10.
Valor Global: 100.023,28.

Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I[5/SIMILAR) COM MONITOR 1.940,000000 27,1
19"
COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR DE 6 NUCLEOS. 4,500,000000 4,
MEMORIA RAM 16GB, SSD 480GB
DESKTOP COM PROCESSADOR DE 8 NUCLEOS, COM 16GB DE 4,5.000,000000
MEMORIA RAM DDR4 SSD 480GBE
MONITOR LED 21.5', FULL HD 950,000000 9,I

NOTEBOOKS PROCESSADOR MINIMO CORE IS /A8 MEMORIA [I 5.050,000000 1,
08 GB, SSD DE $12 GB
TECLADO E MOUSE SEM FIO RESISTENTE A AGUA ABNT?2 200,000000 20,1

J

Marca Valor Unitario QuantidadeProduto/Servicgo
11,ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CINZA 1,193,000000

CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE 775,000000 7,2
205,000000 214CADEIRAS EXECUTIVAS FIXAS

BEBEDOURO GELAGUA COLUNA DE GARRAFAO 220V 1.100,600000 3,1

CAFETEIRA EXPRESSO PRETO/PRATA - 15 BAR 1.400,000000 I,

Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade
FRAGMENTADORA CORTE EM PARTICULAS 15 999,900000
FLS,CARTAO.DVD/CD,GRAMPOS E CLIPS 220V
HD EXTERNO PORTATIL USB 3.0 ITB PRETO 398,000000 2,

1.689,980000 2,1IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA, COM WI-FI
IMPRESSORA PLOTTER CONFORME DESCRICAQ 6.140,000000 Lt

LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LASER USB 2D 210,240000 IJ
MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COLORIDA. WI-F 1.904,420000 12,
ETHERNET, FRENTE E VERSO AUT

576,000000 18,NOBREAK 1000VA, 6 TOMADAS, BIVOLT
i,tPROJETOR 3300 LUMENS, SVGA 2.900,000000

ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, 1.35 GBPS 335, 100000 2
3.486,960000 81

2SCANNER DE MESA DUPLEX, USB, BIVOLT
TABLET 64GB. 3GB RAM. TELA DE 10.4", CAMERA TRASFIRA 1.324,500000 3,
8MP, CAMERA FRONTAL DE SMP,



Secretaria de Administracao, Planejamento e Financas
TELA DE PROJECAO RETRATIL 1,80X1,80M 97 POLEGADAS 861000000
TRENA LASER ALCANCE 50 METROS COM BLUETOOTH 708,350000 4

WEBCAM FULL HD, L080P 534,600000
IMPRESSORA LASER, COLORIDA, WI-FI, 220V 2,804,380000

a
oS

ITAPAGE, 27 de jutho de 2021 FI \&
cs

ASSINATURA Rubrigae
"ura



Relatorio de Vencedores
ao veg)

~

>&
Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realizacao:

Prefeitura Municipal de [tapaje
Secretaria de Administrag io, Planejamento e Financgas
02.07.2021.01SR
21/07/2021 as 14:00
www.bbmnet.com.br
David Matias Teixeira

FisAne
Co

o
O oO

ne)A.Or

Local:
Pregoeiro responsavel:

ura de

J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27J

Total do Fornecedor 135.533,00

Lote: | Adjudicado

Participacao Licitante - Ampla participagao
Item Especificacao Unidade Otd Valor Unitario Valor Total Lance

COMPUTADOR COMPLETO (CORE
l I5/SIMILAR) COM MONITOR 19"

Unidade 00 1.940,000000 §2.380,000000 107.980,00

COMPUTADOR DESKTOP COM
2 PROCESSADOR DE 6 NUCLEOS, Unidade 4.00 4,500,000000 18.000,000000 107.980,00

MEMORIA RAM I6GB, SSD 480GB
DESKTOP COM PROCESSADOR DE

3 8 NUCLEOS, COM 16GB DE Unidade 4.00 §,000,000000 20.000,000000 107.980,00

MEMORIA RAM DDR4 E SSD 480GB
4 MONITOR LED 21.5', FULL HD Unidade 9.00 950,000000 8.550,000000 107.980,00

NOTEBOOKS PROCESSADOR
5 MINIMO CORE I5 /A8 MEMORIA DE Unidade 1.00 §,050,000000 §.050,000000 107.980,00

08 GB, SSD DE 512 GB
TECLADO E MOUSE SEM FO

6 RESISTENTEA AGUA ABNT2 KIT 20,00 200,000000 4.000,000000 107,980.00

Lote: 2 Adjudicado 7d
Participacao Licitante - Ampla participacao

Item Especificacao Unidade Qtd Valor Unitario Valor Total Lance

ree DE AGO 4 GAVETAS Unidade 100 1.193,000000 13.123,000000 27,553,00

CADEIRA DE ESCRITORIO -

2 SRESIDENTE Unidade 00 775000000 5.425,000000 27.553,00

3 CADEIRAS EXECUTIVAS FIXAS Unidade 00 205,000000 4.305,000000 27.553,00

BEBEDOURO GELAGUA COLUNA
-3 a)4 DE GARRAFAo 220V

Unidade 00 1.100,000000 3.300,000000 27.553,00

CAFETEIRA EXPRESSO 97.555 PRETO/PRATA - 15 BAR
Unidade 1.00 1.400,000000 1.400,000000 27.553,00

DIGIPAPER.COMERCTAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10

Total do Fornecedor 100.023,28

Lote: 3 Adjudicado

Participacao Licitante - Ampla participacao
Item Especificacao Unidade Qtd Valor Unitario Valor Total Lance

FRAGMENTADORA CORTE EM
PARTICULAS 15 hoo ig 100.023 .28

| FLS.CARTAO,DVD/CD.GRAMPOS E
Unidade 17.00 999,900000 10.998,900000

CLIPS 220V
HD EXTERNO PORTATIL USB 3.0 >ade 28

2 ITB PRETO Unidade 7.60 398,000000 796,000000 100.023

IMPRESSORA LASER-3
;

; 023.2
3 MONOCROMATICA, COM WLI Unidade 2.00 1.689,980000 3.379,960000 100.023.28

IMPRESSORA PLOTTER
4 CONFORME DESCRICAO

Unidade 1.00 6.140,000000 6.140,000000 100.023,28

LEITOR DE CODIGO DE BARRAS 2 2
5 TASER USB 2D

Unidade 1.00 210,240000 210,240000 100,023.28

MULTIFUNCIONAL COM TANQUE
6 DE TINTA COLORIDA, WI-FI, Unidade 12.06 1.904,420000 22.853,040000 100.023,28

ETHERNET, FRENTE E VERSO AUT
7 sete. 1000VA, 6 TOMADAS. Unidade 15,00 576,000000 10.368,000000 100.023,28

PROJETOR 3300 LUMENS, SVGA Unidade 1.00 2.900,000000 2.900,000000 100.023 ,28

ROTEADOR WIRELESS DUAL -

3 2 023,289
BAND. 1.35 GBPS

Unidade 2.00 335, 100000 670,200000 100.023

10
DE MESA DUPLEX, USB. Unidade ».00 3.486,960000 27.895,680000 100,023.28

It TABLET 64GB, 3GB RAM, TELA DE Unidade 700 1.324,500000 3.973,500000 100.023.28

B

SCANNER
BIVOLT



ry

13

14

15

Relatorio de Vencedores

10.4", CAMERA TRASEIRA 8MP,
CAMERA FRONTAL DE SMP,
TELA DE PROJECAO RETRATIL
1,80X1,80M 97 POLEGADAS
TRENA LASER ALCANCE 50
METROS COM BLUETOOTH
WEBCAM FULL HD, 1080P
IMPRESSORA LASER, COLORIDA.
WI-FI, 220V

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

f el" o

Rubacd ;
&61,000000 x81.6Agvo0 Re

10.023,28

708,350000 2.833,wotitura ge" 100.023,28

534,600000 §34,600000
™

100.02328
2.804,380000 5.608, 760000 100.023 ,28

=

l



9

Relatério de classificagao de Pregao Eletrénico i
od °
Lo Rubs a

wv,Relatério de classificac4o de licitagdo piblica, na modalidade de pregdo eletrénico, a que se refere o aby 02.07.oa
do(a) Secretaria de Administracgao, Planejamento e Financas 07.683.956/0001-84. "ura de.

o de

Prefeitura Municipal de Itapaje
4

/

fe. Yo cs

Oo
F

SR

Ao(s) 21 dia(s) do més de julho do ano de 2021, no enderegu cletrénico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocag¢do de aviso
de licitag4o, reuniram-se o pregoeiro David Matias Teixcira do(a) Prefeitura Municipal de Ttapaje 07.683.956/0001-84 para
proceder a sessdo publica de prego eletrénico com o objetivo de adquirir Futura e Eventual contratagdo para Aquisi¢ao de

equipamentos de informatica, mobilidrio e outros bens permanentes., conforme especificagdes e quantidades definidas no

instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) andlise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao dois)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagdo(des) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote - |
- Diversos

Participacao Licitante - Ampla participacado

Situacdo - Adjudicado

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje
Nome do Comprador: Secretaria de Administracdo, Planejamento e Finangas
Edital /Processo: (2.07.2021.01SR
Data de Inicio do recebimento de Propostas 13/07/2021 as 20:30
Data de Realizagao: 21/07/2021 as 14:00
Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: David Matias Teixeira

CPF /CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

JJ 107.980,00
COMERCIO E

21/07/2021 Sim29.007.485/000 1-27 EQUIPAMEN 15:11:15
Sim Diversos

TOS EIRELI /

Licitante 5

DIGIPAPER.C 107.989,99

OMERCIAL E
21/07/2021 Sim05.848.835/0001-10 EVENTOS
15:10:14

sim Diversos
EIRELI ME /

Licitante 6

DX 116.000,00}

COMPUTAD 21/07/2021 sim Diversos Sim11.182.175/0001-83 ORES LTDA
15:13:33ME / Licitante

7
142S 00 NAJHONATAN

BAGATOLI 21/07/2021 Sim22.992.632/0001-11 15:13:25
sim Diversos

ME / Licitante

MARINHO 149,900.00
SOARES
COMERCIO E 21/07/2021 Diversos Sim08.458.279/000 1-63

1S:13:17
Sim

SERVICOS
LTDA - EPP /

Licitante 4
F. DENILSON 150.000,00}

F. DE
22,523.994/0001-63 OLTVEIRA 21/07/2021 Sim Diversos Sim

15:13:30EIRELI /

Licitante |

SILVANDRO 103.272,91

DIEGO DE
ALBUQUERQ
UE 20/07/2021 Sim Diversos Nao33.613.876/0001-62 12:32:42FERREIRA E
CIA LTDA /

Licitante 2



Prefeitura Municipal de Itapaje

Lote - 2 - Diversos

Participacao Licitante - Ampla participacdo

Situagao - Adjudicado

de Lys
Sf d

(Sm
M2 %

O

3°

[e)

1-3 Rubriéa -&
A

"a

furs de"
CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

JJ
COMERCIO E

22/07/202129.007.485/0001-27 EQUIPAMEN 14:46:25
Nao

TOS EIRELI /
_

Licitante 3

Diversos

27.553,00)

Sim

SILVANDRO
DIEGO DE
ALBUQUERQ

33.613.876/0001-62 UE sim
FERREIRA E
CIA LTDA /

Licitante 1

Diversos

28.390,00)

Sim07 0
3

DIGIPAPER.C
OMERCIAL E

05,848.835/0001-10 EVENTOS sim
EIRELI ME /

Licitante 4

Diversos

28.649,00

Sim07
0

MAGAZINE
DOS MOVEIS 21/07/20212 -2226.537.584/0001 EIRELI ME / 15:15:01

sim

Licitante 5

Diversos

31.110,00}

Sim

MARINHO
SOARES
COMERCIO E 21/07/2021

G -08.458.279/0001-63
SERVICOS 15:28:24

Sim

LTDA - EPP/
Licitante 2

Diversos

25.000,00

N

Lote - 3 - Diversos

Participacdo Licitante - Ampla participacao

Situacdo - Adjudicado

Pregoeiro: David Matias Teixeira

Lance R$CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado
DIGIPAPER.C 100.023,28
OMERCIAL E

27:'07/2021
05.848.835/0001-10 EVENTOS Sim Diversos sim

EIRELI ME ' 0

Licitante 4
MARINHO 164.445,00|

SOARES
COMERCIO E 20/0/2025 Diversos Sim08.458.279/0001-63
SERVICOS 17:31:10

sim

LTDA - EPP /

Licitante 3

SILVANDRO 87.967,30
DIEGO DE
ALBUQUERQ 20/07/202 | Sim Diversos Nao33.613.876/0001-62 UE

12:35:57FERREIRA E
CIA LTDA /

Licitante 1

F, DENILSON 134.000,00
F. DE

21/07/2021
22.523.994/0001-63 OLIVEIRA

15:45:21
Sim Diversos Nao

EIRELI /

Licitante 2

DX 139,822.00
COMPUTAD 21/07/2021

11.182.175/000 1-83 ORES LTDA
15:45:21

Sim Diversos Nao
ME / Licitante
>§


